Actum Pere, videlicet in carrubeo retro logiam, anno dominice nativitatis / /  
MCCCCLXX0 quinto, indictione2 VHP, die3 mercurii XXVa octobris, hora XXa vel
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circiter, presentibus Bartholomeo de Campofregoso quondam *** et Paulo de Puteo 
quondam ***, testibus ad hec vocatis et rogatis.
1 Segue depennato: diebus decem ab hodie proxime computandis 2 Segue depennato: octa 
3 Segue depennato: vero

10

1475,19 ноября, Пера.
Додизио Спинола, сын покойного Антонио, Оберто Роверето, сын покойного Антонио, и 
Джакомо Маработо, сын покойного Амброджо, приглашенные в качестве свидетелей прис
нопамятного Франческо Фъески, подтверждают, что последний был приговорен кадием 
Перы к уплате эквивалента стоимости 1000 бокассинов, полученных в комменду от Сте- 
фано деНигроно, несмотря на банкротство указанного Стефано.

Pera, 1475, novembre 9.
Lodisio Spinola del fu Antonio, Oberto Rovereto del fu Antonio e Giacomo Maraboto del fu Am
brogio, richiesti come testimoni ad eternam rei memoriam da Francesco Fieschi, confermano che 
questi era stato condannato dal cadì di Pera al pagamento del corrispondente di 1.000 bocassini, 
ricevuti in accomendacione da Stefano de Nigrono, nonostante ilfallimento di detto Stefano.

A.S.G., Notai Antichi, filza 1120 bis, doc. 12; ediz. in A. Roccatagliata cit. doc. 94.
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; redazione sommaria con formule ceterate, 
seguite da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli presens publicum instrumen
tum testimoniale inspecturi quod, constituti in presentia mei notarii infrascripti et 
testium infrascriptorum, ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Lodisius Spinu
la quondam Antonii, Obertus de Rovereto quondam Antonii et Iacobus Marabotus 
quondam Ambrosii, requisiti in testes et pro testibus ad eternam rei memoriam, ne fi
des veri pereat, super infrascriptis, ad instantiam et requisitionem Francisci de Flisco, 
sic summarie probare intendentis quod, cum Franciscus ipse impresentiarum con
ventus fuerit a Stephano de Nigrono coram domino cadi Pere, requirendo solutionem 
et satisfationem bocasinorum mille, alias eidem Francisco per dictum Stephanum in 
accomenda datorum, recusaveritque idem Franciscus dictam solutionem facere, asse
rendo dictum Stephanum esse fractum et ob id dubitare ne creditores ipsius Stephani 
eidem Francisco molestiam aliquam, occasione solutionis predicte1, inferre possent; 
et tamen, non obstantibus oppositis et allegatis per ipsum, dictus cadi eum coegit2 
ad solvendum et satisfaciendum eidem Stephano processum dictorum bocasinorum, 
iuxta requisitionem eiusdem Stephani.